
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

121/16

Adquisicion Mobiliarios para varias dependencias

OD DOMINICANA CORPRazón Social: RNC-130695407

AV. SAN MARTIN NO. 279, ENS. LA FEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

06/04/2016 06/04/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-121

Descripción:

Obra:

2016-CMC-42Trámite de Compra asociado:

RD$  137,826.20Total:

809-385-1500Tel:

Nombre Comercial: OD DOMINICANA CORP

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Set de silla para 2 dos personas estructura en metal

Silla secretarial sin brazo

Sillon semi ejecutivo con brazo color negro (piel sintética y base cromada)

Sillon ejecutivo con brazo color negro

2

1

1

4

ud

ud

ud

ud

 4,250.00

 4,188.25

 3,063.25

 6,293.67

RD

RD

RD

RD

 8,500.00

 4,188.25

 3,063.25

 25,174.68

 10,030.00

 4,942.14

 3,614.64

 29,706.12

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,530.00

 753.89

 551.39

 4,531.44

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

016-643/016-707/016-954/016-958/016-465/016-1140/016-1171/016-1072/016-807/016-1137/016-1180/016-1029

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15053198

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-121

Subtotal
Total ITBIS

 116,801.86
 21,024.34

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Transporte (Barahona)

Transporte (Uvilla, Tamayo)

Escritorios secretarial color caoba

Counter recto

Escritorios ejecutivo con gavetas color caoba

Set de silla para 3 tres personas estructura en metal

1

1

4

0

4

4

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 750.00

 750.00

 3,750.00

 8,954.82

 9,478.92

 5,365.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 750.00

 750.00

 15,000.00

 0.00

 37,915.68

 21,460.00

 885.00

 885.00

 17,700.00

 0.00

 44,740.50

 25,322.80

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 135.00

 135.00

 2,700.00

 0.00

 6,824.82

 3,862.80

 Detalle

5

6

7

8

9

10

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 137,826.20

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-121

 Plan de Entrega

1
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4
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9
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06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


